

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: K.Vary, úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice - sadové úpravy

Objekt: SO 102 - Vegetační úpravy

KSO: Karlovy Vary

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant: BPO spol.s r.o.Ostrov

Zpracovatel: Jitka Durdíková

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází s cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí rozpočtu a výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle výkazu výměr pouze s projektem a jeho výkazem výměr.

CC-CZ: Datum: 13. 11. 2020
IC: DIČ:
IC: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IC: DIČ:
IC: DIČ:

| | | | | |
|-------------------------|-------------------------------------|--------------------------------|---------------------------------|--------------|
| Cena bez DPH | | | | 1 951 066,15 |
| DPH základní snižená | Základ daně 1 951 066,15 0,00 | Sazba daně 21,00% 15,00% | Výše daně 409 723,89 0,00 | |
| Cena s DPH | | v CZK | | 2 360 790,04 |

SPRÁVA LAZENSKÝCH/PARKŮ
PRŮMYŠLOVÁ ORGANIZACE
IČ: 008 71 982 - DIČ: CZ00871982
(1) U Sotilvářky 2004/2
360 01 KARLOVY VARY

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: K.Vary, úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice - sadové úpravy

Objekt: SO 102 - Vegetační úpravy

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 13. 11. 2020

Projektant: BPO spol.s

r.o.Ostrov

Zpracovatel: Jitka Durdíková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 951 066,15

HSV - Práce a dodávky HSV

1 941 066,15

1 - Zemní práce

1 777 353,15

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

163 713,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: K.Vary, úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice - sadové úpravy
 Objekt: SO 102 - Vegetační úpravy
 Místo: Karlovy Vary
 Zadavatel:
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 13. 11. 2020
 Projektant: BPO spol.s
 r.o. Ostrov
 Zpracovatel: Jitka Durdíková

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|---------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 1 951 066,15 | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 1 941 066,15 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 1 777 353,15 | |
| 1 | K | 112101101 | Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm | kus | 5,000 | 500,00 | 2 500,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm | | | | | |
| | VV | | *Acer Platanoides | | 5,000 | | | |
| | VW | | 5 | | | | | |
| 2 | K | 112101102 | Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm | kus | 2,000 | 2 000,00 | 4 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm | | | | | |
| | VV | | *Acer Platanoides | | 2,000 | | | |
| | VW | | 2 | | | | | |
| 3 | K | 112101103 | Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 700 mm | kus | 3,000 | 5 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm | | | | | |
| | VV | | *Acer Platanoides | | 3,000 | | | |
| | VW | | 3 | | | | | |
| 4 | K | 112101104 | Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 900 mm | kus | 3,000 | 7 000,00 | 21 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm | | | | | |
| | VV | | *Acer Platanoides | | 3,000 | | | |
| | VW | | 3 | | | | | |
| 5 | K | 112101105 | Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 1100 mm | kus | 4,000 | 10 000,00 | 40 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm | | | | | |
| | VV | | *Acer Platanoides | | 4,000 | | | |
| | VW | | 4 | | | | | |
| 6 | K | 112251101 | Odstranění pařezů D do 300 mm | kus | 5,000 | 800,00 | 4 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm | | | | | |
| 7 | K | 112251102 | Odstranění pařezů D do 500 mm | kus | 2,000 | 2 200,00 | 4 400,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm | | | | | |
| 8 | K | 112251103 | Odstranění pařezů D do 700 mm | kus | 3,000 | 4 200,00 | 12 600,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm | | | | | |
| 9 | K | 112251104 | Odstranění pařezů D do 900 mm | kus | 3,000 | 7 000,00 | 21 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm | | | | | |
| 10 | K | 112251105 | Odstranění pařezů D do 1100 mm | kus | 4,000 | 10 000,00 | 40 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 900 do 1100 mm | | | | | |
| 11 | K | 162201401 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm | kus | 5,000 | 300,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm | | | | | |
| 12 | K | 162201402 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm | kus | 2,000 | 500,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm | | | | | |
| 13 | K | 162201403 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm | kus | 3,000 | 700,00 | 2 100,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm | | | | | |
| 14 | K | 162201404 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 900 mm | kus | 3,000 | 900,00 | 2 700,00 | CS ÚRS 2020 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm | | | | | |
| 15 | K | 162201411 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm | kus | 5,000 | 300,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm | | | | | |
| 16 | K | 162201412 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 500 mm | kus | 2,000 | 500,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm | | | | | |
| 17 | K | 162201413 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 700 mm | kus | 3,000 | 700,00 | 2 100,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 500 do 700 mm | | | | | |
| 18 | K | 162201414 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 900 mm | kus | 3,000 | 900,00 | 2 700,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 700 do 900 mm | | | | | |
| 19 | K | 162201421 | Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 300 mm | kus | 5,000 | 100,00 | 500,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm | | | | | |
| 20 | K | 162201422 | Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 500 mm | kus | 2,000 | 200,00 | 400,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm | | | | | |
| 21 | K | 162201423 | Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 700 mm | kus | 3,000 | 300,00 | 900,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm | | | | | |
| 22 | K | 162201424 | Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 900 mm | kus | 3,000 | 400,00 | 1 200,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm | | | | | |
| 23 | K | 162201500 | Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene do 1100 mm | kus | 4,000 | | 0,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 1100 mm | | | | | |
| 24 | K | 162201510 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 1100 mm | kus | 4,000 | 1 500,00 | 6 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 900 do 1100 mm | | | | | |
| 25 | K | 162201520 | Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D do 1100 mm | kus | 4,000 | 500,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm | | | | | |
| 26 | K | 162301931 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km | kus | 70,000 | 10,00 | 700,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm | | | | | |
| | VV | | 5*14 Přepočtené koeficientem množství | | 70,000 | | | |
| 27 | K | 162301932 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km | kus | 28,000 | 15,00 | 420,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm | | | | | |
| | VV | | 2*14 Přepočtené koeficientem množství | | 28,000 | | | |
| 28 | K | 162301933 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km | kus | 42,000 | 20,00 | 840,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm | | | | | |
| | VV | | 3*14 Přepočtené koeficientem množství | | 42,000 | | | |
| 29 | K | 162301934 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 900 mm ZKD 1 km | kus | 42,000 | 25,00 | 1 050,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 700 do 900 mm | | | | | |
| | VV | | 3*14 Přepočtené koeficientem množství | | 42,000 | | | |
| 30 | K | 162301935 | Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 1100 mm ZKD 1 km | kus | 56,000 | 50,00 | 2 800,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 900 do 1100 mm | | | | | |
| | VV | | 4*14 Přepočtené koeficientem množství | | 56,000 | | | |
| 31 | K | 162301951 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 1 km | kus | 70,000 | 10,00 | 700,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 100 do 300 mm | | | | | |
| | VV | | 5*14 Přepočtené koeficientem množství | | 70,000 | | | |
| 32 | K | 162301952 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 1 km | kus | 28,000 | 15,00 | 420,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm | | | | | |
| | VV | | 2*14 Přepočtené koeficientem množství | | 28,000 | | | |
| 33 | K | 162301953 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 700 mm ZKD 1 km | kus | 42,000 | 20,00 | 840,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 500 do 700 mm | | | | | |
| | VV | | 3*14 Přepočtené koeficientem množství | | 42,000 | | | |

| PC | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 34 | K | 162301954 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 900 mm ZKD 1 km | kus | 42,000 | 25,00 | 1 050,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 700 do 900 mm | | 42,000 | | | |
| | WV | | 3*14 Přepočtené koeficientem množství | | | | | |
| 35 | K | 162301955 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 1100 mm ZKD 1 km | kus | 56,000 | 50,00 | 2 800,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 900 do 1100 mm | | 56,000 | | | |
| | WV | | 4*14 Přepočtené koeficientem množství | | | | | |
| 36 | K | 162301971 | Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 1 km | kus | 70,000 | 10,00 | 700,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm | | 70,000 | | | |
| | WV | | 5*14 Přepočtené koeficientem množství | | | | | |
| 37 | K | 162301972 | Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 1 km | kus | 28,000 | 15,00 | 420,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm | | 28,000 | | | |
| | WV | | 2*14 Přepočtené koeficientem množství | | | | | |
| 38 | K | 162301973 | Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 1 km | kus | 42,000 | 20,00 | 840,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm | | 42,000 | | | |
| | WV | | 3*14 Přepočtené koeficientem množství | | | | | |
| 39 | K | 162301974 | Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 1 km | kus | 42,000 | 25,00 | 1 050,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm | | 42,000 | | | |
| | WV | | 3*14 Přepočtené koeficientem množství | | | | | |
| 40 | K | 162301975 | Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 1100 mm ZKD 1 km | kus | 56,000 | 50,00 | 2 800,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý další i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm | | 56,000 | | | |
| | WV | | 4*14 Přepočtené koeficientem množství | | | | | |
| 41 | K | 162702111 | Vodorovné přemístění dřvu bez naložení se složením do 6000 m | m2 | 539,000 | 55,00 | 29 645,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění dřvu na suchu, na vzdálenost přes 5000 do 6000 m | | 539,000 | | | |
| | WV | | *záhon Q, R, S | | | | | |
| | WV | | 539,0 | | | | | |
| 42 | K | 162702119 | Příplatek k vodorovnému přemístění dřvu do 6000 m ZKD 1000 m | m2 | 4 851,000 | 1,00 | 4 851,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Vodorovné přemístění dřvu na suchu, Příplatek k ceně za každý další i započatých 1000 m | | 4 851,000 | | | |
| | WV | | 539,0 | | | | | |
| | WV | | 539*9 Přepočtené koeficientem množství | | | | | |
| 43 | K | 171201221 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 | t | 97,020 | 250,00 | 24 255,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | | 97,020 | | | |
| | WV | | *dřvy | | | | | |
| | WV | | 53,9*1,8 | | | | | |
| 44 | K | 111301111 | Sejmutí dřvu tl. do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek | m2 | 539,000 | 60,00 | 32 340,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Sejmutí dřvu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše | | 539,000 | | | |
| | WV | | *záhon Q, R, S | | | | | |
| | WV | | 539,0 | | | | | |
| 45 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládce nebo mezikládky | m3 | 53,900 | 18,00 | 970,20 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Uložení sypaniny na skládce nebo mezikládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru | | 53,900 | | | |
| | WV | | *dřvy 539 0*0,1 | | | | | |
| | WV | | 53,900 | | | | | |
| 46 | K | 181111111 | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tl 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinné a svahu do 1:5 | m2 | 318,000 | 25,00 | 7 950,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Plošná úprava terénu v zemědělství 1 až 4 s urovňnutím povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovinné nebo na svahu do 1:5 | | 318,000 | | | |
| | WV | | *plochy dotčené stavbou | | 250,000 | | | |
| | WV | | 250,0 | | | | | |
| | WV | | *záhon G, H, CH, J, L, N, O P | | 68,000 | | | |
| | WV | | * II. 100mm* 68,0 | | | | | |
| 47 | K | 181111131 | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tl 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovinné a svahu do 1:5 | m2 | 272,000 | 44,00 | 11 968,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Plošná úprava terénu v zemědělství 1 až 4 s urovňnutím povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovinné nebo na svahu do 1:5 | | 272,000 | | | |
| | WV | | *záhony A, B, C, D, E, F, I, K, M | | | | | |
| | WV | | 272,0 | | | | | |
| 48 | K | 181311103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovinné nebo ve svahu do 1:5 ručně | m2 | 68,000 | 180,00 | 12 240,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Rozprostření ornice v rovinné nebo ve svahu sklona do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm | | 68,000 | | | |
| | WV | | *záhon G, H, CH, J, L, N, O P | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | * tl. 100mm 68,0 | | 68,000 | | | |
| 49 | K | 181311105 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1.5 ručně | m2 | 272,000 | 250,00 | 68 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1.5 ručně při souvislé ploše. tl vrstvy přes 250 do 300 mm | | | | | |
| | VV | | *záhony A, B, C, D, E, F, I, K, M | | 272,000 | | | |
| | VV | | 272,0 | | | | | |
| 50 | M | 10321100 | zahradní substrát pro výsadbu VL | m3 | 88,400 | 750,00 | 66 300,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | zahradní substrát pro výsadbu VL | | | | | |
| | VV | | *záhony A, B, C, D, E, F, I, K, M | | 81,800 | | | |
| | VV | | 272,0*0,3 | | | | | |
| | VV | | *záhon G, H, CH, J, L, N, O P | | 6,800 | | | |
| | VV | | 68,0*0,1 | | | | | |
| 51 | K | 181351103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1.5 strojně | m2 | 250,000 | 180,00 | 45 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1.5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2. tl vrstvy do 200 mm | | | | | |
| | VV | | *plochy dotčené stavbou | | 250,000 | | | |
| | VV | | 250,0 | | | | | |
| 52 | M | 10364101 | zemina pro terénní úpravy - ornice | t | 45,000 | 300,00 | 13 500,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | zemina pro terénní úpravy - ornice | | 45,000 | | | |
| | VV | | 250,0*0,1*1,8 | | | | | |
| 53 | K | 183101113 | Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tl 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1.5 | kus | 11,000 | 40,00 | 440,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Hloubení jamek pro vysazování rostlin v země tl 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1.5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3 | | | | | |
| | VV | | *prostřední část-po zrušení přístupové komunikace k budově tržnice | | 11,000 | | | |
| | VV | | *doplnění solitarní vícekmenných stromů vel. 200/250cm 11,0 | | | | | |
| 54 | K | 183205111 | Založení záhonu v rovině a svahu do 1.5 zemina tl 1 a 2 | m2 | 879,000 | 14,00 | 12 306,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1.5 v země tl 1 až 2 | | | | | |
| | VV | | *záhony A, B, C, D, E, F, I, K, M | | 272,000 | | | |
| | VV | | 272,0 | | | | | |
| | VV | | *záhon G, H, CH, J, L, N, O P | | 68,000 | | | |
| | VV | | 68,0 | | | | | |
| | VV | | *záhon Q, R, S | | 539,000 | | | |
| | VV | | 539,0 | | | | | |
| 55 | K | 111R | Dodávka rostlin dle rozpisu | m2 | 879,000 | 520,00 | 457 080,00 | |
| | PP | | Dodávka rostlin dle rozpisu | | | | | |
| | VV | | *záhony A, B, C, D, E, F, I, K, M - kvetoucí vína - hustota výsadby 9m2 | | 272,000 | | | |
| | VV | | 272,0 | | | | | |
| | VV | | *záhon G, H, CH, J, L, N, O P - pokryvné trvalky (rozchodníkový, mateřídouškový záhon) | | 68,000 | | | |
| | VV | | 68,0 | | | | | |
| | VV | | *záhon Q, R, S - trvalkové směs v 0,5-0,8m Stříbrné léto lednické - hustota výsadby 9m2 | | 539,000 | | | |
| | VV | | 539,0 | | | | | |
| 56 | K | 183211211 | Založení štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek v rovině nebo ve svahu do 1.5 v země tl 1 až 4 | m2 | 879,000 | 700,00 | 615 300,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Založení štěrkového záhonu pro výsadbu trvalek v rovině tl 1 až 4 v rovině nebo na svahu do 1.5 | | | | | |
| | VV | | *zamučování záhonu minerálním mulčem,po výsadbě rostlin, vrstva 50-70mm | | | | | |
| | VV | | *záhony A, B, C, D, E, F, I, K, M | | 272,000 | | | |
| | VV | | 272,0 | | | | | |
| | VV | | *záhon G, H, CH, J, L, N, O P | | 68,000 | | | |
| | VV | | 68,0 | | | | | |
| | VV | | *záhon Q, R, S | | 539,000 | | | |
| | VV | | 539,0 | | | | | |
| 57 | M | 58333651 | kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 | t | 91,176 | 450,00 | 41 029,20 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | kamenivo těžené hrubé frakce 8/16 | | | | | |
| | VV | | *záhony A, B, C, D, E, F, I, K, M | | 30,579 | | | |
| | VV | | 272,0*(0,05+0,07)/2*1,67*1,1*1,02 | | | | | |
| | VV | | *záhon Q, R, S | | 60,597 | | | |
| | VV | | 539,0*(0,05+0,07)/2*1,67*1,1*1,02 | | | | | |
| 58 | M | 58333674 | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 | t | 7,645 | 450,00 | 3 440,25 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 | | | | | |
| | VV | | *záhon G, H, CH, J, L, N, O P | | 7,645 | | | |
| | VV | | 68,0*(0,05+0,07)/2*1,67*1,1*1,02 | | | | | |
| 59 | K | 184102112 | Výsadba dřeviny s baletem D do 0,3 m do jamky se zařízím v rovině a svahu do 1.5 | kus | 11,000 | 100,00 | 1 100,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Výsadba dřeviny s baletem do předem vyhloubené jamky se zařízím v rovině nebo na svahu do 1.5, při průměru baletu přes 200 do 300 mm | | | | | |
| | VV | | *prostřední část-po zrušení přístupové komunikace k budově tržnice | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----------|--|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | WV | | *doplňní solitarami vícekmenných stromů vel. 200/250cm* 11,0 | | | 11,000 | | |
| 60 | M | 0264R | Muchovník /Amelanchier arborea Robin Hill/ 200-250cm | kus | 11,000 | 2 700,00 | 29 700,00 | |
| | PP | | Habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm | | | | | |
| 61 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 250,000 | 25,00 | 6 250,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 | | | | | |
| 62 | M | 00572410 | osivo směs travní parková | kg | 3,750 | 150,00 | 562,50 | CS ÚRS 2020 01 |
| | WV | | 250*0,015 *Přepočtené koeficientem množství | | | 3,750 | | |
| 63 | K | 185803211 | Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 250,000 | 1,00 | 250,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 | | | | | |
| 64 | K | 185804312 | Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 | m3 | 12,500 | 400,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2 | | | 12,500 | | |
| | WV | | 250,0*0,05 | | | | | |
| 65 | K | 184802611 | Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 879,000 | 4,00 | 3 516,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko | | | | | |
| | WV | | *odplevelení substrátu | | | | | |
| | WV | | *záhony A, B, C, D, E, F, I, K, M | | | | | |
| | WV | | 272,0 | | 272,000 | | | |
| | WV | | *záhon G, H, CH, J, L, N, O P | | | | | |
| | WV | | 68,0 | | 68,000 | | | |
| | WV | | *bez výměny substrátu - plošné ošetření | | | | | |
| | WV | | *záhon Q, R, S | | | | | |
| | WV | | 539,0 | | 539,000 | | | |
| 66 | K | 185804111 | Ošetření vysazených květin v rovině a svahu do 1:5 | m2 | 879,000 | 35,00 | 30 765,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Ošetření vysazených květin - jednorázové v rovině | | | | | |
| | WV | | *záhony A, B, C, D, E, F, I, K, M | | | | | |
| | WV | | 272,0 | | 272,000 | | | |
| | WV | | *záhon G, H, CH, J, L, N, O P | | | | | |
| | WV | | 68,0 | | 68,000 | | | |
| | WV | | *záhon Q, R, S | | | | | |
| | WV | | 539,0 | | 539,000 | | | |
| 67 | K | 185804311 | Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 | m3 | 43,950 | 400,00 | 17 580,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 | | | | | |
| | WV | | 670,0*0,05 | | 43,950 | | | |
| 68 | K | 185851121 | Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m | m3 | 43,950 | 300,00 | 13 185,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m | | | | | |
| 69 | K | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 | t | 5,100 | 3 000,00 | 15 300,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01 | | | | | |
| | WV | | * větví, kmenů a pařezů " 17*300*0,001 | | 5,100 | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 0,00 | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 163 713,00 | |
| 70 | K | 998231411 | Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy do 100 m | t | 163,713 | 1 000,00 | 163 713,00 | CS ÚRS 2020 01 |
| | PP | | Přesun hmot pro sadovnické a krajinařské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m | | | | | |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 10 000,00 | |
| D | VRN9 | | Ostatní náklady | | | | 10 000,00 | |
| 71 | K | 090001000 | Sdružená sazba VRN | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2020 01 |